LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: 'OBJEKTE REKREATIVO-SOCIALE-SHERBIMI DHE HOTELERIE 1,2, 3,7 KATE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE DURRES,
ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "FERRA & CO" SHPK .

S S S

GUESIT E ZHVILLIMIT:

Sip. e pérgjithshme e truallit: 53499.6 m?
Sip. e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 53499.6 m?
Sip. e truallit e zéné nga struktura (kat pérdhe): 12563.5 m*
R, Sip. e truallit e zéné nga struktura (projeksioni): 159459 m?

_# Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 175823 m?
X | Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0m?
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 1550 m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat

FAZA2
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

PAMIJE TREDIMENSIONALE

Pamje e hotelit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Sip. e pérgjithshme e truallit: 28892.8 m?
Sip. e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 28892.8 m?
Sip. e truallit e z8né nga struktura (kat pérdhe): 12099.2 m?
Sip. e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 127853 m?
#{ Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 12099.2 m?
Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0m?
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 12.00 m
Numri i kateve mbi tokeé: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
FAZA3
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sip. e pérgjithshme e truallit: 35821.6 m?
Sip. e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 35821.6 m?
Sip. e truallit e zéné nga struktura (kat pérdhe): 14661.8 m?*
Sip. e truallit e zéné nga struktura (projeksioni): 14661.8 m*
N7 Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 20447 m?
"\ | Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0om?
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 15.00 m
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3kat
Numri i kateve tokeé: 0 kat
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sip. e pérgjithshme e truallit: 446382 m?
Sip. e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 446382 m?
Sip. e truallit e z&n& nga struktura (kat pérdhe): 35275 m?
Sip. e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 3960.7 m*
Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 35275 m?
7~ Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0 m?
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 13.10 m
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
FAZAS
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sip. e pérgjithshme e truallit: 6352.2 m?
Sip. e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 63522 m?
Sip. e truallit e z&né nga struktura (kat pérdhe): 1306.4 m*
Sip. e truallit e zéné nga struktura (projeksioni): 1744 m?
€| Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7994 m?
Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0m?
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 2400 m
Numri i kateve mbi tokeé: 7 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
FAZA 6 : S R e T U )
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sip. e pérgjithshme e truallit: 262658 m*
Sip. e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 26265.8 m*
Sip. e truallit e z&n& nga struktura (kat pérdhe): 3559.1 m?
Sip. e truallit e zéné nga struktura (projeksioni): 4496.1 m?
Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 3559.1 m? ZNJ . BELINDA BALLUKU
Sip. e jithshme e ndértimit nén toké: 0m? LR T - T
M SN Sy WA oo LEGJENDA Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat — — KONTURIIPRONES [ NJESI TE MEDHA TREGTARE |
ST = HYRJE NJES| TE MESME TREGTARE |
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: = == - FAZA1 NJESI TE VOGLA TREGTARE
Sip. e pérgjithshme e truallit: 245298 m? FAZA2 SUFERIeIE]
Sip. ¢ truallit q& pérdoret pér zhvillim: 24529.8 m? e, (PREND ARGETIM
Sip. e truallit e zén& nga struktura (kat pérdhe): 5157.6 m? = = = FAZA4 BN RESTORANT
Sip. e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 67152 m* FAZA 5 I ::s:;
4 Sfp. e pérg!!thshme € ndértfmft mbi toké: 9876.6 m? = == == FAZA® QENDER REHABILITIMI
Sip. e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 0m? e a= == FAZAT EEEEE HOTEL
Lartésia max. e strukturés nga kuota e sistemimit: 1530 m B ZRA
Numri i kateve mbi toké: 1,2, 3 kat PALLAT SPORTI
Numri i kateve nén toké: 0 kat B sTADIuM
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1500
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 220 000 m?
Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 220 000 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (kat pérdhe): 52875.1 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 60 308.9 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 75 085.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 0 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndertim: 24% Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 6, Daté& 18.10.2023
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 76 %
Intensiteti i ndértimit: 0.34
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 24.00 m LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKTE RE ALVO~BOCKALE-
I T 1-2-3-7 kat SHERBIMI DHE HOTELERIE 1, 2, 3,7 KATE, ME VENDNDODHJE NE
Numri i kateve nén toké: 0 kat BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "FERRA &
CO" SHPK .
PLANTI :
TREGUES TEKNIK: S et Sl S U
Zona Kadastrale: Z.K. 8517; Nr. pasurie 148/6. EMERTIMITFLETES: ~ SHERBIMI DHE HOTELERIE 1, 2,3, 7 KATE, ME VENDNDODHJENE
Zona Kadastrale: ZK. 8517; Nr. pasurie 149/1. s e
Kufizimet: POROSITES: "FERRA & CO" SHPK
Veri: Proné private
Jug:  Autostrada Tirané-Durrés ) 7
Lindje: Rruga Vath Turja Arkitekti i konceptit: CHAPMAN TAYLOR
Peréndim: Rruga 471 PROJEKTUES: Global architects &
Arkitekti lokal: D AR ]
Distancat nga kufiri i pronés: XI\Q:AJ -
riu 15. - ; /
Lindja 5.6 m- 2847 m ZHVILLUES "FERRA & CO" SHPK
Jugu 19.5m-133.5m ‘
Peréndimi 16.7 m - 32.8 m
N 7 s
Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE £S5 ALE
Jug: 88.8 m- 146.5m
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:3000 SHKALLA 1: 1500 N% 1 FLETES NR. I KOPJEVE
A-01 02/06




